Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2022 - CAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPN.º 1/2022 - CAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: Entrega de lanche seco: achocolatadoAssunto: Entrega de lanche seco: achocolatado

A Diretoria Adjunta de Apoio ao Ensino, por meio das Coordenadorias de Apoio ao Ensino e Sociopedagógica do

Câmpus Cubatão, informa que nos dias 24 e 25 de fevereiro(quinta e sexta-feiras), das 8h-12h e das 14-18hs,

realiza a entrega do achocolatado (ítem do lanche seco) para todos os estudantes dos cursos Técnicos

Integrados, Técnicos Concomitante/Subsequente e EJA.

Os interessados têm até o próximo dia 22 de fevereiro (terça-feira) para manifestar interesse na retirada do item

por e-mail.

A mensagem constando nome completo/prontuário/turma deve ser encaminhada para cae.cbt@ifsp.edu.br,

com o assunto: Interesse em retirada – achocolatado.

No dia da entrega, os estudantes devem portar RG ou Carteirinha Estudantil, bem como usar máscara e manter

distanciamento mínimo de 2m, seguindo protocolo exigido pelo Ministério da Saúde.

Atenciosamente,

Diretoria Ajunta de Apoio ao ensino

Coordenadoria de Apoio ao Ensino

Coordenadoria  Sociopedagógica

Campus Cubatão/SP, 18 de fevereiro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elisangela Maria de SouzaElisangela Maria de Souza, COORDENADOR - FG2 - CAE-CBTCOORDENADOR - FG2 - CAE-CBT, em 18/02/2022 15:11:50.

Mayra Marques da Silva Gualtieri KappannMayra Marques da Silva Gualtieri Kappann, COORDENADOR - FG1 - CSP-CBTCOORDENADOR - FG1 - CSP-CBT, em 18/02/2022 15:25:44.

Michelli Analy de Lima RosaMichelli Analy de Lima Rosa, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBT, em 18/02/2022 15:27:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

299409

7397498f53

COMUNICADO N.º 1/2022 - CAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: